
Nemovitosti Znojmo - Ing. Gabriel Miklík Lidická 872/4, Znojmo, 66902, Tel.: +420 775 166 801, E-mail: gejbou@seznam.cz, web:
www.nemovitostiznojmo.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 90

1 290 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku, 1100m2, v zámecké
zahradě v Polici u Jemnice
67534, Police

Celková plocha: 1 100 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Máte jedinečnou příležitost získat stavební pozemek v malebné obci Polici u Jemnice.
Tento pozemek o rozloze 1100 m2 se nachází přímo vedle historického zámeckého parku a je elegantně ohraničen
zámeckými hradbami, což přináší nejenom pocit klidu, ale i výjimečnou atmosféru.

Pozemek nabízí nespočet možností pro vaše budoucí stavební plány, jako třeba stavbu rekreačního zařízení typu
penzion. Kromě malebného okolí se na pozemku nachází dobová studna a základy sklepa, které představují unikátní
historický prvek a mohou posloužit pro váš budoucí projekt.

Na pozemku může vyrůst stavba o 230 m2 zastavěné plochy.

K dispozici je také voda a elektřina, které jsou vedeny v bezprostřední blízkosti pozemku.

K pozemku vede příjezdová cesta.

Police u Jemnice se nachází pouhých 15 km od rakouských hranic. Ideální volba pro ty, kteří pracují v Rakousku a
hledají pozemek v dojezdové vzdálenosti v
blízkosti práce.

Základní informace:

Lokalita: Police u Jemnice
Rozloha: 1100 m2
Okolí: Zámecký park, zámecké hradby
Historické prvky: Dobová studna, základy sklepa
Infrastruktura: Voda a elektřina v blízkosti

Pro bližší informace či zájem o prohlídku kontaktujte Mgr. Jana Koňaříka

Vyřizuje
Mgr. Jan Koňařík
Tel.: +420 774656299
GSM: +420 774656299
E-mail: konarik@nemovitostiznojmo.cz


